TURÍSTICA DE IBITINGA, Estado de São Paulo, em conformidade com a Lei Orgânica do 
Município, e nos termos da Resolução n° 4.153/2014, da Câmara Municipal, promulga a se-
guinte lei: 

Art. 1°. Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito 
Suplementar no valor de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais) com a seguinte 
classificação: 

021100 	 SECRETARIA TURISMO E DES. COM . INDÚSTRIA 
23.695.0240.2061.0000 — Realização da Feira do Bordado 
234-3.3.90.39.00 — 01.110.000 — Ots Serviços Terceiros — PJ 	 R$ 250.000,00 

Art. 2°. O crédito descrito no artigo 1° desta Lei será